大田市告示第１９号

大田市災害被害森林復旧対策事業補助金交付要綱（平成３０年大

田市告示第１１７号）の一部を次のように改正する。

令和４年３月７日

大田市長  楫  野  弘  和

第６条に次の１項を加える。

２  補助事業者は完了期日を延期するため市長の承認を受けよう

とするときは、完了期日延期申請書若しくは大田市災害被害森林

復旧対策事業完了期日延期（繰越承認）申請書（様式第５号）を

市長に提出しなければならない。

第７条中「様式第５号」を「様式第６号」に改める。

第８条第１項中「様式第６号」を「様式第７号」に改める。

第９条第１項中「様式第７号」を「様式第８号」に改める。

第１０条中「様式第８号」を「様式第９号」に改める。

第１１条第２項中「様式第９号」を「様式第１０号」に改める。

第１２条第２項中「様式第１０号」を「様式第１１号」に改める。

様式第１０号を様式第１１号とし、様式第５号から様式第９号ま

でを１様式ずつ繰り下げ、様式第４号の次に次の３様式を加える。

様式第５号（第６条関係）

  年  月  日

大田市長 様

補助事業者 住 所

氏 名

大田市災害被害森林復旧対策事業完了期日延期(繰越承認)申請書

     年 月 日付け指令 第 号で補助金の交付決定があったこの補助事業について、下記のとおり事

業計画を変更し完了期日延期（繰越）したいので承認されたく申請します。

記

１．災 害 名

２．延期理由（繰越理由）

３．事業の内容及び経費の配分：別紙のとおり

４．収支予算書：別紙のとおり

５．事業完了予定年月日：  年  月  日

※別紙については、繰越承認の場合、上段：全体額、中段：年度内執行額、下段：繰越額とすること。

様式第５号付属様式１

１．事業の内容及び経費の配分

事業内容
事業量

（箇所）

事業費

（円）

A+B

経 費 内 訳〔円〕

備考 補助金

A

その他

B

作業道復旧

合計

注：事業量は箇所を記載する。

     別紙配分内訳を添付すること。

２．収支予算

 （１）収 入

事業内容
予 算 額〔円〕

備考

補助金 その他 計

作業道復旧

合計

 （２）支 出

事業内容 予 算 額〔円〕 算出基礎 備考

作業道復旧

合計

様式第５号付属様式２

災害被害森林復旧対策事業経費の配分内訳

１．作業道復旧

事業主体 所在地 管理者 図面番号 路線名
事業量（ｍ、箇所） 事業費（円） 緊急性

箇所 延長 補助金 その他 計

合   計

１．実施箇所の位置図及び被災状況の写真を添付のこと

附  則

この告示は、令和４年３月７日から施行する。